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Allergènes
29/09/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Barre cake marbré Barre marbrée Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs, Sulfites

Boulettes au boeuf Boulette au boeuf Gluten, Soja

Boulettes végétariennes Boulette végétale Céleri, Gluten, Lait

Carottes râpées Carotte

Courgettes Courgette, Oignon, Sel fin, Huile, Eau

Duo de Coquillettes Bio et Fusillis Bio Sel fin, Torti, Huile Gluten

Prune Prune

Sauce paprika Ail, Tomate, Oignon, Paprika, Huile, Eau,
Farine de blé, Bouillon de légumes Céleri, Gluten

Sauce paprika Ail, Tomate, Oignon, Paprika, Bouillon de
volaille, Fond brun, Huile, Eau, Farine de blé Céleri, Gluten

Suisse fruité Fromage blanc Lait

Vinaigrette Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites

Yaourt sucré Yaourt nature sucré Lait

emmental Bio râpé Emmental Lait

30/09/2025

Plats Ingrédients Allergènes

, beurre Beurre doux Lait

Baguette Baguette/Flûte Gluten

Brocolis Sel fin, Oignon, Huile, Brocoli, Eau

Camembert Bio Camembert Lait

Mousse au chocolat au lait Mousse sucrée Lait

Pomme Pomme

Rôti de porc issu de porc Label Rouge Rôti de porc

Sauce tomate Ail, Tomate, Oignon, Sucre semoule, Huile,
Farine de blé, Sel fin, Eau, Tomate Gluten

Sauce à la moutarde à l'ancienne Moutarde, Moutarde à l'ancienne, Huile, Eau,
Farine de blé, Fond brun, Sel fin Gluten, Moutarde, Sulfites

Semoule Bio Sel fin, Semoule de blé, Huile, Eau Gluten

Suisse sucré Fromage blanc Lait

galette végétale Galette végétale Gluten

01/10/2025

Plats Ingrédients Allergènes

, croûtons nature Croûton Gluten



Plats Ingrédients Allergènes

Briquette de jus de pomme Jus de fruit/légume

Briquette de lait fraise Lait aromatisé Lait

Cordon bleu de dinde FR Cordon bleu à la volaille Gluten, Lait, Oeufs

Gaufre de Liège Gaufre Gluten, Lait, Oeufs, Soja

Poisson blanc meunière MSC Poisson meunière Gluten, Lait, Oeufs, Poissons

Pomme Bio Pomme

Pommes de terre noisette Pommes noisette

Potage de légumes Oignon, Purée PDT flocon, Céleri, Eau,
Carotte, Navet Céleri, Lait, Sulfites

emmental Bio râpé Emmental Lait

Épinards à la Béchamel Farine de blé, Huile, Eau, Lait en poudre, Sel
fin, Muscade, Epinard Gluten, Lait

02/10/2025

Plats Ingrédients Allergènes

, sauce chocolat Coulis

Baguette Baguette/Flûte Gluten

Gouda Gouda Lait

Gâteau du chef aux poires
Fromage blanc, Farine de blé, Sucre semoule,
Oeuf liquide entier, Levure
chimique/Bicarbonate, Huile, Poire

Gluten, Lait, Oeufs

Jus d'orange Jus d'oranges

Sauce tomate Ail, Tomate, Oignon, Sucre semoule, Huile,
Farine de blé, Sel fin, Eau, Tomate Gluten

Tortellini ricotta épinards Pâtes farcies Gluten

Yaourt vanille Bio Yaourt aromatisé Lait

emmental Bio râpé Emmental Lait

03/10/2025

Plats Ingrédients Allergènes

, citron Citron

Banane Bio Banane

Carottes à l'étuvée Sel fin, Oignon, Eau, Carotte, Huile

Compote pomme Purée de fruits

Croissant (Boulanger) Croissant Gluten, Lait, Oeufs

Lait nature Pur Perche (61) Lait de vache Lait

Poisson frais du moment Lieu noir Poissons

Riz Bio créole Riz long, Sel fin

Sauce crème Sel fin, Fumet de poisson, Farine de blé,
Huile, Crème fraîche, Eau, Lait en poudre Gluten, Lait, Poissons



Plats Ingrédients Allergènes

Tomme noire IGP Tomme Lait


